Proben und Konzert — Orchester & Folkensemble

2026 [ 2027

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

Freitag,
Samstag

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Freitag

Samstag,

Samstag,
Mittwoch,

Samstag,
Samstag,
Freitag,
Samstag,
Mittwoch,
Freitag,
Samstag

Samstag,
Samstag,
Freitag,
Sa/So

Samstag,

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

10.01.2026
24.01.2026
07.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
14.03.2026

20.03.2026
21.03.2026

25.04.2026
30.05.2026
20.06.2026
27.06.2026
11.07.2026
05.09.2026
11.09.2026
12.09.2026

19.09.2026
23.09.2026

10.10.2026
10.10.2026
06.11.2026
07.11.2026
11.11.2026
13.11.2026
14.11.2026

21.11.2026
28.11.2026
11.12.2026
12./13.12.2026

19.12.2026

11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-14:00 Uhr
11:00-14:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr

11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-14:00 Uhr
11:00-14:00 Uhr
ca. 16 Uhr

11:00-14:00 Uhr

11:00-13:15 Uhr
17:30 Uhr

11:00-13:00 Uhr
13:00-15:00 Uhr
18:00-21:00 Uhr
11:00-14:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00-21:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr

11:00-14:00 Uhr
11:00-14:00 Uhr
18:00-21:00 Uhr
XX:00 Uhr
XX:00 Uhr

11:00-13:15 Uhr

Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Hauptprobe Blaues Gebadude - Orchester tutti

Generalprobe Rathaussaal
Anspielprobe Rathaussaal Voerde
Orchesterkonzert

Blaues Gebaude - Orchester tutti

Blaues Gebaude - Orchester tutti

Blaues Gebaude - Orchester tutti

Blaues Gebaude - Orchester tutti

Blaues Gebaude - Orchester tutti
Generalprobe Tag der offenen Tiir

Aufbau fir Tag der offenen Tir

Tag der offenen Tiir (ggf. Anspielprobe 10 Uhr)

Generalprobe Blaues Gebaude - Orchester tutti
Orchester Auftritt (Aufbau ab 17:00 Uhr)
25 Jahre Kinderschutzbund - Lohberg

Blaues Gebaude - Orchester tutti
Folkensemble Sonderprobe

Folkensemble Sonderprobe

Hauptprobe Blaues Gebadude - Orchester tutti
Folkensemble Auftritt (Aufbau ab 16:30 Uhr)
Generalprobe Rathaussaal

Anspielprobe Rathaussaal Voerde
Orchesterkonzert

Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Generalprobe Rathaussaal
Anspielprobe Rathaussaal Voerde

Orchester Auftritt — Wintermusik (im Rahmen des
Weihnachtsmarktes, Einzelheiten noch zu klaren)

Blaues Gebdude - Orchester mit Platzchen & Punsch

3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k %k >k %k 3k %k 3k sk >k 3k %k %k >k 3k 3k %k %k %k 5k 3k %k %k k >k %k k k

16.01.2027
30.01.2027
13.02.2027
27.02.2027
13.03.2027

11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr
11:00-13:15 Uhr

Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti
Blaues Gebaude - Orchester tutti

3k 3k 3k 3k %k %k %k %k %k %k %k >k >k >k >k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3% 3%k %k %k %k %k %k %k >k >k 3k %k %k %k %k

www.musikschule-voerde.de



