

Proben und Konzert – Orchester & Folkensemble

2026 / 2027

Samstag,	10.01.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	24.01.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	07.02.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	21.02.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	28.02.2026	11:00-14:00 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	14.03.2026	11:00-14:00 Uhr	Hauptprobe Blaues Gebäude - Orchester tutti
Freitag,	20.03.2026	18:00-21:00 Uhr	Generalprobe Rathaussaal
Samstag	21.03.2026	15:00 Uhr 17:00 Uhr	Anspielprobe Rathaussaal Voerde Orchesterkonzert
Samstag,	25.04.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	30.05.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	20.06.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	27.06.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	11.07.2026	11:00-14:00 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	05.09.2026	11:00-14:00 Uhr	Generalprobe Tag der offenen Tür
Freitag	11.09.2026	ca. 16 Uhr	Aufbau für Tag der offenen Tür
Samstag,	12.09.2026	11:00-14:00 Uhr	Tag der offenen Tür (ggf. Anspielprobe 10 Uhr)
Samstag,	19.09.2026	11:00-13:15 Uhr	Generalprobe Blaues Gebäude - Orchester tutti
Mittwoch,	23.09.2026	17:30 Uhr	Orchester Auftritt (Aufbau ab 17:00 Uhr) 25 Jahre Kinderschutzbund - Lohberg
Samstag,	10.10.2026	11:00-13:00 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	10.10.2026	13:00-15:00 Uhr	Folkensemble Sonderprobe
Freitag,	06.11.2026	18:00-21:00 Uhr	Folkensemble Sonderprobe
Samstag,	07.11.2026	11:00-14:00 Uhr	Hauptprobe Blaues Gebäude - Orchester tutti
Mittwoch,	11.11.2026	18:00 Uhr	Folkensemble Auftritt (Aufbau ab 16:30 Uhr)
Freitag,	13.11.2026	18:00-21:00 Uhr	Generalprobe Rathaussaal
Samstag	14.11.2026	15:00 Uhr 17:00 Uhr	Anspielprobe Rathaussaal Voerde Orchesterkonzert
Samstag,	21.11.2026	11:00-14:00 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	28.11.2026	11:00-14:00 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Freitag,	11.12.2026	18:00-21:00 Uhr	Generalprobe Rathaussaal
Sa/So	12./13.12.2026	XX:00 Uhr XX:00 Uhr	Anspielprobe Rathaussaal Voerde Orchester Auftritt – <u>Wintermusik</u> (im Rahmen des Weihnachtsmarktes, Einzelheiten noch zu klären)
Samstag,	19.12.2026	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester mit Plätzchen & Punsch

Samstag,	16.01.2027	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	30.01.2027	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	13.02.2027	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	27.02.2027	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
Samstag,	13.03.2027	11:00-13:15 Uhr	Blaues Gebäude - Orchester tutti
